RIUS

Lj ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO DA ETAPA POR CATEGORIA

POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
1° | 136 ISABELLA ARALDI MARTINI LAGES MXF 90CC 00:05:27,303 00:00:00,000  00:00:00,000
RICARDINHO MOTOS
2° 131 ARTHUR LOPES LAGES MXF 00:06:10,891 00:00:43,588  00:00:43,588
MEU PAI
3* 139 LUCAS BENJAMIM LAGES MXF 100CC 00:06:13,420 00:00:02,529 = 00:00:46,117
AGUIAS CONVENIENCIA HAMBURGUERIA HAMBURGO
4° | 133 CAIO MIGUEL MARTINS LAGES MXF90CC 00:06:35,258 00:00:21,838  00:01:07,955
ARTCONFER SERRALHERIA/FUNILARIA SERRANA/CHOKITO MOTOS/HPARTS
5° 135 HEITOR HAMILTON STEDILLE DE MELO LAGES QUADRI THOR 00:06:45,991 00:00:10,733 = 00:01:18,688
90
FH TORNEARIA RICARDINHO MOTOS
6° 130 ARTHUR ALMEIDA DA SILVA CORREIA PINTO TR 50 00:06:49,485 00:00:03,494 = 00:01:22,182
MEU PAI
7° 132 CAIO ARALDI DE OLVEIRA LAGES MXF 49CC 00:08:06,875 00:01:17,390  00:02:39,572
RICARDINHO MOTOS
8 | 134 EMANUELE RIBEIRO DE ALMEIDA CORREIA PINTO MXF110 00:09:00,446 00:00:53,571  00:03:33,143
QUADRI
PAPAI E MAMAE
9° 141 RHUAN CESAR ARALDI LAGES FERINHA 49CC 00:09:51,413 00:00:50,967 = 00:04:24,110
MW EQUIPAMENTOS , RICARDINHO MOTOS
10° 145 CECILIA CAMPOS LAGES 90 00:10:07,742 00:00:16,329 = 00:04:40,439
QUADRICICLO
EU MSM
11° 149 MATHEUS HENRIQUE TRINTADE LAGES 50 CC 00:10:22,671 00:00:14,929 = 00:04:55,368
EU MESMO
12° 140 MATHEUS ARALDI MARTINI LAGES MXF FERINHA 00:10:32,172 00:00:09,501  00:05:04,869
49C
RICARDINHO MOTOS
CRONOMETRAGEM POR LiRIO LEITE - FOTOCELULA/RFID DIRETOR DE PROVA: Pégina.




n 2Ereno Lirius

KAUAN GUSTAVO RODRIGUES DA CRUZ

f ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO DA ETAPA POR CATEGORIA

OTACILIO COSTA QUADRICICLO 00:53:53,913 00:43:21,741 ‘ 00:48:26,610
) MXF50CC
ANGELO MOTOS
14° 138 | LUAN RIBEIRO LAGES MXF 100 ‘ 02:00:00,000 ‘ 01:06:06,087 ‘ 01:54:32,697
AGUIAS CONVENIENCIA HAMBURGUERIA HAMBURGO
CRONOMETRAGEM POR LIRIO LEITE - FOTOCELULA/RFID DIRETOR DE PROVA: Pégina. 2



_—r ENDURO - F.I.LM. - CLASSIFICACAO D
) Eromno Lirius NDURO CLASSIFICACAO DA ETAPA POR CATEGORIA 15/03/2026
K : o1t ABERTURA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2026 - LAGES - SC
CATEGORIA: E15-JUVENIL
POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 148 | EDUARDO NETO VANIN DE MORAES LAGES TTR 125 00:04:25,884 00:00:00,000 00:00:00,000
EU MESMO
2° 150 | RAPHAEL LUCHTENBER LEAGES TTR 125 00:04:47,953 00:00:22,069 00:00:22,069
EU MESMO
3° 146 | TIAGO NUNES AMARAL SAO JOAQUIM LANDER 250 00:05:52,273 00:01:04,320 00:01:26,389
EU MESMO
4° 144 ' SOFIA CIOATO VACARIA MXF 50CC 00:05:57,765 00:00:05,492 00:01:31,881
PAI E MAE
5° 142 | JULIA ARALDI MARTINI LAGES MXF 125 00:06:16,046 00:00:18,281 00:01:50,162
RICARDINHO MOTOS
6° 143 | MARCO ANTONIO ROSA DE CASTRO SAO JOAQUIM MXF 125 02:00:00,000 01:53:43,954 01:55:34,116
JOIAMOTOS
CRONOMETRAGEM POR LIRIO LEITE - FOTOCELULA/RFID DIRETOR DE PROVA: Pégina.




